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Lampion nagrobny 
Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 28.11.2000r 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampion nagrobny. 
Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celów estetycznyc h 

nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w jego kształcie oraz układzie linii 
krawędzi. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 
materiale ilustracyjnym , n a którym fig. 1  jest widokiem lampionu , natomias t 
fig. 2 jest widokiem lampionu w innej wersji kolorystycznej. 

Lampion nagrobny , wewnątr z pusty , osadzon y jes t w  cylindryczne j 
podstawie służącej równocześnie do umieszczania wkładu oświetlającego. 
Lampion ma kształt obrotowej bryły w kształcie stożka, która u dołu i u góry 
zakończona jest cylindrycznym pierścieniem. Na całej wysokości powierzchni 
bocznej lampionu naniesione są obwodowo rzędami wypusty, z których każdy 
na powierzchn i górne j m a odciśnięt ą lini ę środkow ą i  odchodząc y o d nie j 
na praw o i  lew o szere g lini i skośnyc h imitującyc h gałązk i choinki . Rzęd y 
wypustów s ą przesunięt e względe m siebi e o  wielkoś ć połow y szerokośc i 
wypustu. 



Lampion moż e by ć wykonany w  różnyc h kolorac h bąd ź ic h połączeniach . 
Na fig. 1 przedstawiono lampion w kolorze białym, którego powierzchnie górne 
wypustów są w kolorze złotym. Natomiast fig. 2 przedstawia lampion w kolorze 
zielonym. 

Zastrzeżenia ochronne 

Lampion nagrobny , wewnątr z pusty , osadzon y w  cylindryczne j 
podstawie służące j równocześni e d o umieszczani a wkład u oświetlającego , 
znamienny tym , ż e stanow i g o obrotow a brył a w  kształci e stożka , 
zakończona u dołu i u góry cylindrycznym pierścieniem , prz y czym na całej 
wysokości powierzchn i boczne j naniesione są obwodowo, rzędami wypusty, 
których wielkoś ć zmniejsz a si ę k u górze , z  tym , ż e każd y wypus t 
na powierzchn i górne j m a odciśnięt ą lini ę środkow ą i  odchodząc e o d nie j 
na praw o i  lew o szere g lini i skośnyc h imitującyc h gałązk i choinki , a  nadto 
rzędy wypustów są przesunięte względem siebie o wielkość połowy szerokości 
wypustu, jak pokazano na załączonej fotografii, fig. 1 i 2. 
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